
J f íW Č

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002121

ISPROFIN: 5311510004
Název:

„1/19 Chýnov, expertní posudek 001"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

IBR Consulting s.r.o. 
Sokolovská 352/215 
190 00 Praha 9 
IČO: 25023446 
DIČ: CZ25023446 
Kontaktní osoba: 
......... .........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:. ...................... ............ ...........................
..................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel

Stránka I z 3



zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávkaje účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Na základě rozhodnutí správního soudu byla stavba 1/19 Chýnov přerušena. To vyvolalo 
náklady na straně Zhotovitele, který předložil Claim 1. Pro posouzení oprávněnosti jeho 
požadavků je nutné zpracovat posouzení nezávislým orgánem.
Posouzení proběhne ve dvou časově nezávislých etapách. První posouzení se bude týkat 
okamžitých nároků a druhé se bude následně týkat případného prodloužení času.
Součástí služby je kromě vlastního expertního posouzení i technická pomoc a konzultace 
spojené s administrací claimů spojeních s přerušením stavby na základě rozhodnutí soudu 
v 02/2021.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Objednávky

Obecné podmínky 
Fakturováno bude dle skutečnosti.
Před fakturací služeb bude předložen soupis prací a služeb (dále jen ,,soupis“) k odsouhlasení a 
potvrzení. Součástí zaslané faktury bude potvrzený soupis a zjišťovací protokol (jeho vzor bude 
předán společně s potvrzeným soupisem). Bez těchto příloh bude faktura vrácena k doplnění a 
přepracování.

V případě přerušení prací na každém jednotlivém posouzení delším než 6 měsíce, kdy důvody 
budou ležet výhradně na straně objednatele, je poskytovatel oprávněn vyfakturovat dílčí část 
provedených prací a práce přerušit do doby, než obdrží novou výzvu k obnovení prací. 
Podkladem pro takovou fakturaci bude soupis provedených prací provedený na základě předané 
rozpracované dokumentace.

Přítomnost na stavbě bude zaznamenávána do docházkového listu (timesheetu), který bude 
nedílnou součástí fakturace.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Služby budou vykonávané na základě výzvy zaslané osobou Objednatele pověřenou 
zastupováním ve věcech technických.

Činnost: zahájení prvního posouzení do 7 dnů od obdržení výzvy Objednatele 
zahájení druhého posouzení do 14 dnů od obdržení výzvy Objednatele

Dokončení: (předpoklad do 18 měsíců) 12/2022

Stránka 2 z 3



Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 237.500.00 bez DPH/ 287.375,00 s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
........................................ V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatnčna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 /. 3



IB
XR

Indikativní cenová nabídka:
1/19 CHÝNOV - Expertní posudek

Zpracování expertního posudku uznatelných finančních nároků předložených Zhotovitelem v rámci claímu č.1 (společnosti M- 
SILNICE a.s.) společnosti M-SILNICE a.s. na stavbé „1/19 Chýnov“

- indikativní cenová nabídka zahrnuje posouzení veškerých předložených nároků, tedy i takových, 
které bude možné kvantifikovat v období prodloužení Díla

Rozpis činnosti v rozsahu: m.j. počet m.j. cena za m.j. Cena celkem (CZK)

Exportní posudek uznatelných finančních nároků Zhotovitele

Základní analýza projektu, studium projektové dokumentace, smluvní dokumentace vč. obchodních 
podmínek (ve znění zvláštních obchodních podmínek), analýza harmonogramů stavby, studium 
předložených finančních nároků vč. jejich doplněni.

Komplexní analýza předloženého finančního nároku v návaznosti na VOP/ZOP a změny béhem 
výstavby. Rozbor dúvodnosti jednotlivých dílčích nároků

Vypracování výstupního protokolu - Expertní posudek uznatelné výše finančního nároku (nejedná hod
se o znalecký posudek se znaleckou doložkou)

Průběžné konzultační služby, projednání dílčích výstupů, zpracování požadavků na doplnění/ 
upřesněni předložených nároků.

Osobní projednání výstupů na pracovišti objednatele, případně účast na online jednáních v 
požadovaném rozsahu.

Čolkem za technickou pomoc bez DPH 237 500 Kč
DPH 21% 49 875 Kč
Celkem vč. DPH 287 375 Kč

Jednotková cena obsahuje všechny potřebné práce pro řádné provedení díla, vč. účasti na jednáních, průběžných konzultacích a jiných obdobných Činnostech. 
Dodavatel služeb je oprávněn vystavit fakturu na základě protokolu s výkazem provedených výkonů, který bude odsouhlasen a potvrzen příslušným zaměstnancem 
ŘSD ČR.

V Liberci 
Dne: 19.07,2021



Digitálně podepsal: I..... .............................. 
Datum: 27.07.2021 15:54:53+02:00



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

středa 28. července 2021 8:11

Re: Objednávka: 05PT-002121_ 1/19 Chýnov, expertní posudek 001

Dobrý den, děkuji za zaslání. Objednávku v uvedené podobě tímto akceptujeme. 
S pozdravem

IBR Consulting s.r.o

Stáhnout Outlook pro Android

Sent: Wednesday, July 28, 2021 5:53:09 AM 
To:
Subject: Objednávka: 05PT-002121_ 1/19 Chýnov, expertní posudek 001 

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na emailovou adresu: -  viz
poslední odstavec Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel:
http://www.rsd.cz

1

http://www.rsd.cz

